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Исус Христос Е Вистинскиот 

Бог И Вечен Живот 
 
 

 
А ти, Даниеле, сокри ги овие зборови и запечати ја оваа книга до 

последното време; мнозина ќе талкаат овде-онде, обидувајќи се да 
разберат што се случува. 

Даниел 12:4 
 

 

 
Тој одговори: Оди си Даниеле, зашто тие зборови се сокриени и 

запечатени до последното време. Многумина ќе се очистат, ќе се 
избелат и ќе бидат искушани; безбожниците ќе си останат безбожни, 

и никој од нив нема тоа да го разбере, само мудрите ќе разберат. 
Даниел 12:9-10 

 
 

*** 
 

 
Пред да почнете да ја читате оваа Настава, ве молам одвојте 

неколку минути и медитирајте на следново прашање: 
 

 

 
Каде ќе ја поминеш својата Вечност? 

 
Во Небото? 

 
Или 

 
Во Пеколот? 

 
 

Пеколот е Вистинско, и таа е Вечна. 
Размислувајте за тоа! 

 
 

 

 
 

 
 

Среќен читање! Бог нека ви се открие! 

  



 
 

 

 
 

Предупредувачки 
 
 

Оваа Книга е бесплатна и во никој случај не може да претставува 

извор на трговија. 
 

Вие сте слободни да ја копирате оваа Книга за вашата проповедање, 
или да ја дистрибуирате, или исто така за вашата Евангелизација на 

Социјалните Мрежи, под услов нејзината содржина да не биде 
модифицира или менува на било кој начин, и дека сајтот mcreveil.org 

би се цитирал како извор. 
 

Тешко на агенти на сатаната алчните кои ќе се обидат да ги продадат 
овие учења и овие сведоштва!  

 
Тешко вам, син на сатаната, кој сака да ги објавува овие учења и 

овие сведоштва на Социјалните Мрежи криејќи ја адресата на веб-
страницата www.mcreveil.org, или со фалсификување на 

содржината! 

 
Знај дека можеш да избегаш од судскиот систем на луѓето, но 

сигурно нема да избегаш од Божјиот суд. 
 

Змии и рожби аспидини, како ќе побегнете од пресудата за во 
пеколот? Матеј 23:33 

 
  



Табела со Содржина 
 

Предупредувачки .................................................................................................................... 3 

1- Вовед .......................................................................................................................................... 5 

2- Стапици на сатаната ........................................................................................................ 5 

3- Библиите на сектите ........................................................................................................ 5 

4- Седумте (7) предуслови ............................................................................................... 6 

5- Стариот Завет ....................................................................................................................... 7 

6- Нов Завет ................................................................................................................................ 7 

7- Забелешка .............................................................................................................................. 7 

8- Заклучок .................................................................................................................................. 8 

Покана ............................................................................................................................................. 9 

 

 
  



Предуслови за Студии на Библијата Страна 5 од 9 
 

Извор и Контакт:  Веб Сајтот: https://www.mcreveil.org      Е-пошта: mail@mcreveil.org 

ПРЕДУСЛОВИ ЗА СТУДИИ НА БИБЛИЈАТА 
 

1- Вовед 
 

Господ во Неговиот словото не предупредува против она што Самиот Тој го 

одбра да го нарече "... Залудни препирки меѓу луѓето што имаат 
изопачен ум, лишени се од вистината..." 1Тимотеј 6:5. 
 

Иако сме повикани да дадеме се од себе за да го донесеме Евангелието на 
Исус Христос на човекот за да ги спасиме, и иако сме повикани да покажеме 

секаква трпеливост потребна за да им помогнеме на сите човекот да го 
разберат Божјо слово, ние во никој случај не сме повикани да дискусии за 

словото Божјо. Треба да престанеме да паѓаме во замката што ни ја 
поставиле сатанските агенти, создавајќи дискусии да не го разбираме 

Божјото слово, туку само да не одвлекуваат вниманието. Ние, исто така, 
мора да ги избегнуваме сите дискусии кои не прават малку за да не поучат. 
 

2- Стапици на сатаната 
 

Како што Господ веќе ни открил, кога агентите на сатаната не успеваат да 

не фатат во замките на гревовите што ни ги поставиле, тие прават напори 
да ни постават уште една стапица, онаа на одвлекуваат, за да не се 

фокусираме на нашето спасение, и на Божјото дело. Затоа мораме да бидеме 
многу бдилни. 
 

Сега кога знаете дека агентите на Пеколот се заколнале никогаш да не ја 

прифаќаат вистината, и сега кога знаете дека нивната мисија е да направат 
се за да ве одвратат од Божјиот за целта на ве одведат во Пеколот, постојат 

одредби кои мора да ги направите секогаш кога сакате да се вклучите во 
каква било дебата или дискусија со луѓето наоколу Библијата. 
 

Не можеме поради сатанските агенти, да им ја затвориме вратата на луѓето 
кои ни поставуваат прашања за подобро да го разберат Божјото слово. Но 

бидејќи ние не може а приори знаат кој поставува прашања да научат и кој 
ги поставува прашања да одвлечат вниманието, мора да бидеме отворени, 

трпеливи и подготвени да одговориме со љубов и нежност на сите оние кои 
сакаат да учат. 
 

За да не паднеме во замката на агентите на сатаната чија мисија е да ве 
одвратат од Божјото слово, еве тајна што ја ставаме на ваше располагање. 

Ова се седумте предуслови кои мора да бидат наметнати на луѓето пред 
секоја дебата, или пред секоја дискусија, кога мислите дека оваа дебата или 

дискусија може да вроди некое овошје. 
 

3- Библиите на сектите 
 

Постојат секти сатанистички кои, убедени дека тие нема да бидат во можност 
да ги оправдаат својата лажна доктрина од страна на од на Светиот 

Библијата, беа принудени да ги фабрикувани своите сопствени библии. Ова 

е случај на Католиците, Јеховините Сведоци, Мормоните и некои други 
сатански групи. Католиците го фабрикувани она што го нарекуваат 

"библијата Ерусалим", и "библијата ТОБ". Покрај тоа, тие имаат и некои 
други ракописи и брошури што ги користат за да ги измамат своите 
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следбеници. Јеховините Сведоци го фабрикувани она што го нарекуваат 
"преводот нов свет". Тие исто така користат бројни брошури за да ги се 

изгуби своите стадото. Ова е случај и со Мормоните, кои го фабрикувани 
она што го нарекуваат "книгата на мормоните". 
 

Никогаш не треба да прифаќате дебати или дискусии со луѓе кои користат 
библии од овие секти. И ако сакате да дебатирате со нив, барајте да ја се 

стави настрана нивната лажна библија, и дека тие да страдаат од користење 
на вистинската Библија за време на вашата дебата. 
 

Ние го цитиравме погоре католичката библија ТОБ. Важно е да се појасни 
дека ТОБ значи Превод Екуменски на Библијата, превод направен намерно 

за да се задоволи сите религии; еден превод фабрикувани за помирување 
сите можни верувања. Така имаш таму, вистинската проституција на 

Библијата, еден проституција бесрамна и бескрупулозните на Божјото 

слово. 
 

4- Седумте (7) предуслови 
 

Без разлика дали се занимавате со овие секти споменати погоре или со друга 
не споменати секта, принципот што треба да го применувате е исти. Пред да 

се занимавате во која било библиска студија, или во каква било дискусија 
или каква било дебата наоколу Библијата со никого, прво мора да се 

согласите за следниве седум (7) предуслови: 
 

1- Да Биде се договорат за фактот дека Библијата, ова е Словото Бог. 
 

2- Да Биде се договорат за фактот дека само Библијата е Словото 
Бог, тоа е да се каже, нема друга книга, ниту еден друг документ, 

ниеден друг ракопис, или дури еден коментар во Библијата, не 
претставува Словото на Бог. 
 

3- Да Биде се договорат за фактот дека Бог е единствениот автор на 

Библијата, тоа е да се каже дека ги нема постои во Библијата словото 
на Петар, или на Јован или на Павле, итн. 
 

4- Да Биде се договорат за фактот дека целата Библија е упатено до 
нас, тоа е да се каже, нема порака во Библијата за Коринтјаните, или 

за Ефесјаните, итн. 
 

5- Да Биде се договорат за фактот дека вистинската Библија има 66 

книги, ниту една помалку, а ниту една повеќе. Овие 66 книги мора 
да ги имаат имињата на книгите од Светата Библија што ги знаеме, и 

да бидат класифицирани според нормалниот редослед на книгите, 
како што е претставено во Светата Библија. 
 

6- Да Биде се договорат за фактот дека Библијата е вистина. 
 

7- Да Биде се договорат за фактот дека она што не е напишано, не 
загриженост нас. 
 

Овие седум (7) предуслови мора апсолутно да се почитуваат ако сакате да 
направите библиска студија или сподели наоколу на Библијата, што му 

оддава почит на Бог. Под никакви околности не треба да се вклучите во 
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библиска дебата, со луѓе кои го негираат Авторитетот на Библијата. Тоа би 
било непослушност на Бога. Никогаш не смееш да го надминуваш она што 

е напишано, како што Господ ни наредува во овој премин од 
1Коринтијаните 4:6 "Ова браќа го применив на себе ... заради вас, за да 

се поучите од нас на онаа изрека ... Не повеќе од она што е 
напишано, …" Научете се да останете на Библијата, низ сите Библија и 

ништо друго освен во Библијата! 
 

Вистинската Библијата има 66 книги, подредени по следниов редослед: 
 

5- Стариот Завет 
 

Создавање, Излез, Левитска, Броеви, Повторени закони, Исус Навин, Судии, 

Рута, 1Самоилова, 2Самоилова, 1Царевите, 2Царевите, 1Летописи, 
2Летописи, Ездра, Неемија, Естира, Јов, Псалми, Изреки, Проповедник, 

Песна над песните, Исаија, Еремија, Плачот, Езекиел, Даниел, Осија, Јоил, 

Амос, Авдиј, Јона, Михеј, Наум, Авакум, Софонија, Агеј, Захарија, 
Малахија. Вкупно 39 книги. 
 

6- Нов Завет 
 

Матеј, Марко, Лука, Јован, Дела, Римјаните, 1Коринтјаните, 2Коринтјаните, 

Галатјаните, Ефесјаните, Филипјаните, Колосјаните, 1Солуњаните, 
2Солуњаните, 1Тимотеј, 2Тимотеј, Тит, Филимон, Евреите, Јаков, 1Петар, 

2Петар, 1Јован, 2Јован, 3Јован, Јуда, Откровение. Вкупно 27 книги. 
 

7- Забелешка 
 

Сепак, би сакал да ве потсетам дека вистинската Библија требаше да биде 
побогата со учења и откровенија од она што го наоѓаме во сегашната 

Библија од 66 книги. Но сатаната кој со своите агенти води неуморно војува 
против Божјото слово, Направија се што можеа за да се осигураат дека 

одредени учењата и откритијата кои требало да се најдат во Библијата, на 

крајот не се пронајдени таму. Затоа е воспоставено, дека Библијата од 66 
книги кои моментално ги имаме, е нецелосна. 
 

Некои од вас можеби се прашуваат зошто инсистирам на тоа нашите 
библиски учења и студии да се базираат само на Светата Библија од 66 

книги што ја имаме во моментов, кога сум свесен дека е нецелосна. 
Одговорот е како што следува возљубени: 
 

Прво, кога би ги базирале нашите учења и библиски студии на ракописи кои 
не се достапни за секого, а за кои не сме ни сигурни дека се одобрени од 

Бога, би било практично невозможно да се договориме околу Божјото слово. 
Со други зборови, би било многу тешко да се знае кој всушност предава 

вистината и кој предава на лагата, или да се знае кое учење е всушност 
вистинито, а кое другото е лажно. 
 

Потоа, Господ се погрижил дека и покрај отсуството на учењата и 

откровенијата дека сатаната и неговите агенти извлекле од Библијата, 
суштинското од она што ни е потребно да знаеме за бидеме спасени, е 

зачувано. Тоа значи дека отсуството на учењата и откровенијата кои 
сатаната и неговите агенти ги извлекле од Библијата, не можат да не 
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натераат да го пропуштиме Небото. Господ во својот суверенитет, се 
погрижи да го компензира овој недостаток или отсуство на откровенија, за 

да не страдаме од нив, и дека навистина не сме духовно неурамнотежени. 
 

8- Заклучок 
 

Затоа, возљубени, мораме да бидеме задоволни со оваа Библија од 66 книги 
што моментално ги имаме, за нашите учења и библиски студии. Оваа 

Библија, иако нецелосна, ја содржи суштинското на она што треба да го 
познаваме Бога, и да му служиме. 
 

Работата што сатаната агенти го прават во создавањето на нивните вашата 
библии, е само продолжение на војната која кампот на сатаната ја води со 

векови, против Божјото слово, правејќи се што можат, за вистината целосно 
да исчезне од под сонцето. За жал за агентите на Пеколот, а за наша среќа, 

Деца Божји, секоја борба против словото Божјо, е однапред изгубена борба. 

Сатаната и неговите агенти никогаш нема да успеат, ниту во уништувањето 
на Божјото слово, ниту во правењето на вистината да исчезне. 
 

Како што ви реков во учењето за Елементи на мудроста, Вистината никогаш 
нема да се задуши. Божјото Слово е Вистината, и Бог вети дека ќе го чува 

Неговото Слово, и дека ќе го заштити. Сите оние кои се борат против 
Вистината, се наместо во процес на сечат баобаб со брич сечило. Да, овие 

будали се во процес на празнат океанот со чаша. И во нивната глупост, тие 
веруваат дека еден ден ќе го постигнат ова. Алелуја! 
 

Ако Господ дозволи, јас ќе се развијам на оваа тема подетално за вас, во 
друго учење. 
 

Нека благодатта биде со сите што го сакаат нашиот Господ  
Исус Христос со нераспадливост љубов! 
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Покана 
 

 
Драги браќа и сестри, 

 
Ако сте побегнале од лажните цркви и сакате да знаете што треба да 

направите, еве ги двете решенија кои ви се достапни: 
 

1- Види дали околу тебе има некои други Божји деца кои се плашат 
од Бога и желба да живеат според Звучна Доктрина. Ако најдете 

неколку, слободно придружете им се. 
 

2- Ако не можете да најдете и сакате да ни се придружите, нашите 
врати ви се отворени. Единственото нешто што ќе ве молиме да го 

направите, тоа е да ги прочитате прво сите Учења што Господ ни ги 
дал, и кои може да се најдат на нашата сајтот интернет 

www.mcreveil.org, да те уверуваат дека се во согласност со 

Библијата. Ако ги најдете во согласност со Библијата, и сте 
подготвени да му се да поднесам на Исус Христос, и да живеете 

според барањата на Неговото слово, ќе ве пречекаме со радост. 
 

Благодатта на Господ Исус нека биде со вас! 
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